

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 9-006/115/00

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a IČ

JKSO: 822 55 61

Místo: Sladkovského 37, Olomouc

CC-CZ: 21122

Datum: 13. 12. 2016

CZ-CPA: 42.11.10

Objednatel:

Ateliér-r,s.r.o., tř. Spojenců 748/20, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Janásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	0,00
Materiál	0,00
Montáž	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 9-006/115/00

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a IČ

Místo: Sladkovského 37, Olomouc

Datum: 13. 12. 2016

Objednatel: Ateliér-r,s.r.o., tř. Spojenců 748/20, Olomouc

Projektant: Janásek

Zhotovitel:

Zpracovatel: Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
9- 006/115/ 00	CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a IČ	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a IČ

JKSO: 822 55 61
Místo: Sladkovského 37, Olomouc

CC-CZ: 21122
Datum: 13. 12. 2016
CZ-CPA: 42.11.10

Objednatel:
Ateliér-r,s.r.o., tř. Spojenců 748/20, Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Janásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Alfaprojekt Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Materiál	0,00
Montáž	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a IČ

Místo:	Sladkovského 37, Olomouc	Datum:	13. 12. 2016
Objednatel:	Ateliér-r,s.r.o., tř. Spojenců 748/20, Olomouc	Projektant:	Janásek
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00
1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené	0,00	0,00	0,00
111 - Zemní práce - sanace	0,00	0,00	0,00
2 - Zakládání	0,00	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00
469 - Stavební práce při elektromontážích	0,00	0,00	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	0,00	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozen	0,00	0,00	0,00
99 - Přesuny hmot a suti	0,00	0,00	0,00
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			0,00

ROZPOČET

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a IČ

Místo: Sladkovského 37, Olomouc Datum: 13. 12. 2016
 Objednatel: Ateliér-r,s.r.o., tř. Spojenců 748/20, Olomouc Projektant: Janásek
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Alfaprojekt Olomouc, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

66	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	125,000	0,00	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	---------	------	------	------

sejmutí ornice tl. 5cm

2500*0,05 125,000

67	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 422,050	0,00	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	------	------

*odkopávka na úroveň zemní pláň pod vozovkou,
chodníkem*

odkopávky pod vozovkou

0,5*2500 1 250,000

0,2*65 13,000

odkopávka pod chodníkem k tribuně

27*0,15 4,050

odkopávky ve volných plochách

48*0,25 12,000

chráničky

130*1*1,1 143,000

Součet 1 422,050

68	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	143,000	0,00	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	------	------

130*1*1,1 143,000

Součet 143,000

70	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	46,000	0,00	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------	------

rýhy pro drenáže

rýhy pro trativod

230*0,4*0,5 46,000

Součet 46,000

73	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	416,490	0,00	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	---------	------	------	------

zásyp rýh

podél objektů a ve vykopávkách

1,56*41 63,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,15*25		53,750			
			1,28*13,5		17,280			
			1,5*140		210,000			
			chráničky					
			130*1*(1,1-0,55)		71,500			
			Součet		416,490			
74	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 892,808	0,00	0,00	0,00
			(1422,05+46-416,49)*1,8		1 892,808			
106	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 051,560	0,00	0,00	0,00
			odvoz zeminy na skládku do 10km					
76	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 257,800	0,00	0,00	0,00
			odvoz na skládku 5km, celkem 15km					
			1051,560*5		5 257,800			
77	K	171201999	Poplatek za uložení výkopku na skládku	t	1 892,808	0,00	0,00	0,00
			poplatek za skládku					
			1892,808		1 892,808			
			Součet		1 892,808			
78	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 449,500	0,00	0,00	0,00
			zhutnění zemní pláně-vozovka, odbavovací plocha, chodník, zeleň					
			1880+2500+69,5		4 449,500			
			Součet		4 449,500			
79	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	251,000	0,00	0,00	0,00
			zemina vhodná pro ozelenění					
			(1880-625)*0,2		251,000			
			Součet		251,000			
80	M	5812320_R	zemina zahradní	t	351,400	0,00		0,00
			nákup zeminy vhodné pro ozelenění					
			zahradní zemina včetně dovozu					
			251*1,4		351,400			
107	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	251,000	0,00	0,00	0,00
			odvoz zeminy na skládku do 10km					
82	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 255,000	0,00	0,00	0,00
			dovoz zeminy ze zemníku 5km, celkem 15km					
			251*5		1 255,000			
83	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 880,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1880					1 880,000			
Součet					1 880,000			
84	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	47,000	0,00		0,00
0,025*1880					47,000			
85	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 880,000	0,00	0,00	0,00
86	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 880,000	0,00	0,00	0,00
87	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 880,000	0,00	0,00	0,00
88	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 880,000	0,00	0,00	0,00
89	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 880,000	0,00	0,00	0,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce								0,00
51	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	36,000	0,00	0,00	0,00
odřezání stávající hrany vozovky								
52	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	0,00	0,00	0,00
demontáž poklopů na kanalizaci								
53	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	0,00	0,00	0,00
výšková úprava poklopů na kanalizaci								
65	K	899304111/R	Osazení železobetonových poklopů včetně rámů	kus	1,000	0,00	0,00	0,00
55	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	32,000	0,00	0,00	0,00
odbourání betonového silničního obrubníku								
91	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 150 mm	m2	65,000	0,00	0,00	0,00
odstranění živ. krytu vozovky tl. 15cm								
92	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	65,000	0,00	0,00	0,00
odstranění podkladu 20cm pod vozovkou								
56	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	46,400	0,00	0,00	0,00
odstranění betonové dlažby chodníku								
úprava chodníku podél Sladkovského								
1,45*32					46,400			
57	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	46,400	0,00	0,00	0,00
odstranění podkladu pod chodníky 15cm								
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	63,241	0,00	0,00	0,00
odvoz suti na skládku 1km								
59	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	885,374	0,00	0,00	0,00
odvoz suti na skládku 14km, celkem 15km								
63,241*14					885,374			
Součet					885,374			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,540	0,00	0,00	0,00
20,54					20,540			
Součet					20,540			
61	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,832	0,00	0,00	0,00
11,832					11,832			
Součet					11,832			
62	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	26,174	0,00	0,00	0,00
15,27+10,904					26,174			
Součet					26,174			
63	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,800	0,00	0,00	0,00
19,8					19,800			
Součet					19,800			
111 - Zemní práce - sanace								0,00
93	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 154,250	0,00	0,00	0,00
zemní práce - sanace pod vozovkou								
(2500+65)*0,45					1 154,250			
Součet					1 154,250			
108	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 154,250	0,00	0,00	0,00
odvoz zeminy na skládku do 10km								
1154,25					1 154,250			
109	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 771,250	0,00	0,00	0,00
odvoz na skládku 5km, celkem 15km								
1154,25*5					5 771,250			
110	K	171201999	Poplatek za uložení výkopku na skládku	t	2 077,650	0,00	0,00	0,00
1154,25*1,8					2 077,650			
99	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
sanace pod vozovkou - vrstva betonového recyklátu 20cm								
97	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
sanace pod vozovkou - vrstva betonového recyklátu 25cm, celkem 45cm								
101	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 750,000	0,00	0,00	0,00
2500*1,1					2 750,000			
2 - Zakládání								0,00
102	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	230,000	0,00	0,00	0,00
trativod								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	M	286112220	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	m	253,000	0,00		0,00
trativod								
230*1,1					253,000			
4 - Vodorovné konstrukce								0,00
105	K	451573111	obsyb potrubí trativodu	m3	17,250	0,00	0,00	0,00
výplň trativodu								
230*0,25*0,3					17,250			
Součet					17,250			
469 - Stavební práce při elektromontážích								0,00
47	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	130,000	0,00	0,00	0,00
69	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	130,000	0,00	0,00	0,00
48	K	899914111/R	Montáž chráničky kabelového vedení	m	130,000	0,00	0,00	0,00
chránička kabelů NN								
130					130,000			
49	M	3410951101/R	dvoudílná chránička kabelového vedení DN110	m	130,000	0,00		0,00
50	M	341095130/R	fólie výstražná PE, šířka 300mm	m	130,000	0,00		0,00
obsah kovu [kg/m], Cu =0,049, Al =0								
5 - Komunikace pozemní								0,00
10	K	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
vozovka - napojení								
65					65,000			
vozovka-odbavovací plocha								
2435					2 435,000			
Součet					2 500,000			
3	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5 000,000	0,00	0,00	0,00
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
2500*2					5 000,000			
Součet					5 000,000			
11	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
12	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
13	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
14	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 500,000	0,00	0,00	0,00
netuhá vozovka D0-N-3 TDZ III								
5	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	69,500	0,00	0,00	0,00
dlážděný chodník tl. 6cm, reliéfní dlažba								
chodník k tribuně								
27					27,000			
úprava chodníku-Sládkovského								
21+19					40,000			
reliéfní dlažba								
2,5					2,500			
Součet					69,500			
16	M	592456810/R	dlažba betonová hladká 30x30x6 cm šedá	m2	69,010	0,00		0,00
(27+40)*1,03					69,010			
Součet					69,010			
8	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,704	0,00		0,00
reliéfní dlažba								
2,5*1,03					2,575			
Součet					2,575			
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	69,500	0,00	0,00	0,00
dlážděný chodník tl. 6cm, reliéfní dlažba								
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
23	K	599141111_R	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	36,000	0,00	0,00	0,00
zalití spár živ. zálivkou								
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	185,000	0,00	0,00	0,00
osazení obruby z kostky kamenné 10/10cm								
185					185,000			
Součet					185,000			
25	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,558	0,00		0,00
1x řádek kostka kamenná 10/10cm								
185*0,1/5,2					3,558			
Součet					3,558			
26	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	261,000	0,00	0,00	0,00
osazení silničního obrubníku 15/30cm, přechodového, nízkého, zaobleného								
betonový obrubník 15/25cm								
245					245,000			
betonový obrubník snížený 15/15cm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9		9,000			
			betonový obrubník přechodový L+P					
			6+1		7,000			
			Součet		261,000			
28	M	592174680_R	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	9,270	0,00		0,00
			betonový obrubník 15/15cm					
			9*1,03		9,270			
32	M	592174920/R	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	kus	252,350	0,00		0,00
			betonový obrubník 15/30cm					
			245*1,03		252,350			
			Součet		252,350			
29	M	592174690_R	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	7,210	0,00		0,00
			obrubník přechodový					
			7*1,03		7,210			
30	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	0,00	0,00	0,00
			osazení záhonové obruby					
			60		60,000			
			Součet		60,000			
31	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	123,600	0,00		0,00
			obruha betonová záhonová 5/25cm					
			60*2*1,03		123,600			
			Součet		123,600			
45	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	66,000	0,00	0,00	0,00
			osazení odvodňovacího žlabu					
			41+25		66,000			
			Součet		66,000			
44	K	935114111/R	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab, D400, se základem	kus	1,000	0,00	0,00	0,00
			žlab odvodňovací, D400, komplet dodávka					
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								0,00
18	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	0,00	0,00	0,00
			osazení dopravních značek					
19	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	0,00	0,00	0,00
			osazení sloupku 3,5m, hliníková patka					
20	M	404452350.1	sloupek AL 60 - 350	kus	2,000	0,00		0,00
			sloupky					
21	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm	kus	1,000	0,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>svíslé dopravní značení P2</i>								
22	M	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	0,00		0,00
<i>svíslé dopravní značení P4</i>								
17	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	35,000	0,00	0,00	0,00
<i>vodorovné značení</i>								
vodorovné dopravní značení								
0,125*280					35,000			
99 - Přesuny hmot a suti								0,00
1	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	610,975	0,00	0,00	0,00

VP - Vícepráce								0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00